k vozidlu náleží po celou dobu realizace díla objednateli.

lV.
Cena za dílo

1) Smluvní strany sjednaly cenu za dilo specifikované v článku ||. a Příloze č. 1 této smlouvy,
takto:

Cena bez DPH 404 257,22 Kč
Sazba DPH 21 % 84 894,02 Kč
Cena vč. DPH 489151,24KČ

Slovy: čtyři sta osmdesát devět tisíc jedno sto padesát jedna korun českých dvacet čtyři
haléřů.

2) Takto sjednaná cena díla je konečná, zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla včetně pořízení materiálů
a náhradnich dílů a odpovídá nabídce zhotovitele specifikované v článku ||.